Российская Федерация
Администрация Кировского сельсовета

Алтайского района
Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2013                                                                                                                             № 57

с. Кирово
О внесении изменений в долгосрочные муниципальные целевые программы, утвержденные администрацией Кировского сельсовета на период  2013 - 2020 годы
В соответствии с изменениями, внесенными Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» (ред. от 23.07.2013) в ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в долгосрочные муниципальные целевые программы, утвержденные в администрации Кировского сельсовета,  принятые на период 2013- 2020 годы, следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту долгосрочных муниципальных целевых программ, подпрограмм слова «долгосрочная», «целевая», «долгосрочные», «целевые» в соответствующем падеже исключить.

1.2. Наименование долгосрочных муниципальных целевых программ читать в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
Глава Кировского сельсовета                                                В.Т. Коваль

Приложение

к постановлению администрации Кировского сельсовета

от 02.10.2013 № 57
Перечень

муниципальных программ, утвержденных в администрации Кировского сельсовета на период  2013 -2020 годы
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы

	1
	Муниципальная программа "Технический аудит коммунальной инфраструктуры Кировского сельсовета на 2013-2015 годы" утверждена постановлением Администрации Кировского сельсовета от 02.10.2012 № 65

	2.
	Муниципальная программа "Развитие и поддержка субъектов  малого и среднего предпринимательства в Кировском сельсовете  на 2013 -2015 годы" утверждена постановлением Администрации Кировского сельсовета от 01.10.2012 №61

	3.
	Муниципальная программа "Модернизация коммунальной инфраструктуры Кировского сельсовета на 2013-2015 годы" утверждена постановлением Администрации Кировского сельсовета от 02.10.2012№64

	4
	Муниципальная программа "Чистая вода на 2013-2020 годы" утверждена постановлением Администрации Кировского сельсовета от 02.10.2012 №67

( изменениями от 06.08.2013 №37)

	5
	Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в администрации Кировского сельсовета на 2013-2015годы" утверждена постановлением Администрации Кировского сельсовета от 01.10.2012 №58

	6
	Муниципальная программа "По профилактике правонарушений, обеспечение безопасности и общественного порядка и мерам по усилению борьбы с преступностью, терроризмом и экстремизмом, минимизации и ликвидации их последствий на территории Кировского сельсовета" утверждена постановлением Администрации Кировского сельсовета от 02.10.2012 № 63

	7
	Муниципальная целевая программа   "Социальное развитие села на территории Кировского сельсовета на 2013-2015 годы" утверждена постановлением Администрации Кировского сельсовета от 02.10.2012 № 68

	8
	Муниципальная программа "Территориальное планирование Кировского сельсовета на 2013-2015 годы" утверждена постановлением Администрации Кировского сельсовета от 01.10.2012  № 59

	9
	Муниципальная целевая программа   "Пожарная безопасность на  территории Кировского сельсовета на 2013-2015 годы" утверждена постановлением Администрации Кировского сельсовета от 02.10.2012 № 66 (с изменениями от 06.08.2013 №38)

	10
	Муниципальная программа "По стимулированию деятельности добровольных пожарных администрации Кировского сельсовета на 2013-2015 годы" утверждена постановлением Администрации Кировского сельсовета от 12.09.2013  № 46

	11
	Муниципальная целевая программа   "Развитие дорожно- уличной сети Кировского сельсовета на 2013-2015 годы" утверждена постановлением Администрации Кировского сельсовета от 01.10.2012 № 62